Idem. Primo ponit formā fm̄ quam appellans appella tionem intimat appellato: v̄t per ipsum causa beneficialis ad curiam deuoluatur. Secū do prouidet cum appellatus vel ipsius specialis procura tor nequit haberi. Tertio p̄/ uidet cum per metum appel

lud s̄bum: corā nobis: de rigore videbat q̄ inderet. Quis enim pōt diuinare aſtrictus ad veniēdo qm̄ papa sit creāsus. cum ergo posset omni die creari: ergo omi die paratus sit is qui aſtrictus est ad causam p̄leguēdis: licet rigo rosum videatur: respicit tamen expeditionē ecclesiāriū. r forte p̄pter hoc nō v̄tutur hoc verbo declaramū: sed verbo statumim. q̄ Prouissis. Per decre. vbi r̄ iu ra que allegauit in fl. p̄f. partis. r Oratiōibus. Qualls debeat esse oratio: vide quod dīcā. j. de religut. r v̄ne. san. si dñm ad fi. r quomodo in ea sperandū est ibi dixi factis in vlti. mēbro glo. s. Effundendis. De i. decre. vbi piculū in fi. r verbū effusiois largita tem r abundantia denorat. xvj. q. j. reuertimni. t. Alij. Persone instructe opponētes r appellātes. v. Quacūq̄ causa. Per hoc videt q̄ citatus q̄ re/ necur ire vel mittere ad curiā mortuo papa teneat ad idē. cur⁹ p̄tū no. Hōst. s. de accu. licet. v̄t ibi scrip. sup verbo accessiffes. r Dicitur. Sicut hi quos arat decre. j. s. e. ll. vj. decre. j. de appel. r decre. q̄uis. s. off. or. co. li. Itē electi cathedraliū vel regulariū ecclesiāriū q̄s arat p̄sticūto cupiētes: nisi sint iuste impediti: ve co. c. s. qd̄ st. Item postulat: q̄ sunt ecclesiā alligari: v̄t ibi s. dēntz. vel femine. s. co. indētarib⁹. s. l. cū ea s. ll. vj. r Et si nō vacaret. r sic p̄z q̄ infra r̄pa statuta

peffe vel rurale. z si non fit ibi notarius nec presentia testium illos adducat. z sic seruatur in hoc casu z in ca...

Præmissio. s. sub autentica scriptura.
Deum. Justum. de appella. si iustus.

Dr preferi.
Quia nec domi / no nec special p curator: nec ad domi habitatio nis: z in benefi cio: nec in ecclia carhedrali z bñ / ficio. Si autem dominus vel ap pellans locu ad ire non possit p sonaliter: possit tamen adire per procuratorem v / e contra non p p curatorem: sed p sonaliter pot adire: nec erit locus ei qd b dicit: s. i...

de quo agitur volumus ap / pellationem huiusmodi pu / licari: ac de ipsa quando cu / qd petimmo fuerit copiam m / do premisso fieri appellato.

Verum si propter ap / pellationem aut suorum metum v / potentiam intimatio fieri ne / queat: vt preferatur appella / tionem eandem in loco ali / quo publico sic solemniter vo /

luntate ad domu fieri oportebit. z hoc vult littera ista: vt preferi. d. Loco aliquo. Licet q sanu sit conciliu qd no. Bull. mande. in libello p dicitio sup forma p. sez q in pluribus locis fiat publicatio: q tanto maior pre sumptio est corra appellari de scientia. facte de postu la. p. la. c. j. qui ma. accu. pos. cu in tua. per hanc tu lic / raturar facta esse q fiat in vno loco: dummodo sit publicus zc. vt hlc dicit. e. Publico. Ad tollendas illoz fraudes: q captra oportuntate absentes illo: um quos tangit vel per quos possit insinuari factune tales intimaciones. facte in auo. de litig. s. omne. coll. viij. et similiter qd no. s. e. r. c. vl. li. vj. f. Solentur volu / mus publicari. c. cor. eo. r. quia propter in fi. fier autem in loco vicini: co. r. vbi periculi s. porro. li. vj. de p / sumpt. quod d. r. c. qro. In publica missa populosa: vel sermonibus vel nundatis vel alio actu per populū fre / quentato. q. Procuratoris. Specialis. de quo sus dicit. h. Verisimiliter. facte extranea. Honifa. rem no noua post fm. Et nota q inspicitur verisimilitudo. c. cor. s. de psumpt. quia verisimile. z. c. litteris. de reg. iu. inspicimus. li. vj. f. Deuoluta. Qd ergo no. Inm. z Hostie. in glo. in fm. alle. q. de re. j. co. r. li. vj. arca etia ignorares. ex quo appellatio publice fuit emissa: cu constitutio illa voluerit puidere corra vacaciones eccl / stiaru: vel est falsum: vel intelligendu de no appellato: sed de aliis quoru interest. vel intelligendu est fm pri mu dicitu qu scs ira publice factu est: q verisimile po tuit appellari. vel specialis pcuratoris noticiam pueni / re: z hoc ruc demu qn ppter metu vel potentiam zc. vt ibi. Cu em talis appellatio habeat vim citatiois pem / prore: vt ibi. ad ide de appel. sepe. ira q no ventens in termino iuris habet pumax z pcedit q cu vt ptra co rumac. z in pncipali absurdū esset contrumac. c. enseri ignoranc. cu appellatio in iustitia no esset. z hec omnia vera puro: etiam in electioib carhedrali z regulariuz eccliaz. de quib loquit de re. cupientes: vt ex quo no all ter q p appellatione deuoluntur ad curia: necesse sit p hinc modum intimacione fieri. Foruz enim punit et arat constitutio cupientes. qua de re. j. punit enim lu / re quito z totali psecutione processu z ad psonalem arat comparacione. sed de re. j. punit solum in pcessu fitand in parria absenti. z per ea factis est pcuratores mittere. ergo etia foruz ibi facienda est intimatio: et lic ab olim seruauit curia. quado tame appellatus non

poterat haberi. varie loquebant docto. qd tamen b ex / peditum est. Et no. q licet hec lra era vider intimatio nem z impedat deuolucionem non vitat appellatio nem quo minus super ea possit extra curiam impetra ri. vnde in talibus appellationibus no. tria tempora:

Humus publicari: q ad ap / pellationi seu eius procuratoris / noticiam possit verisimiliter / peruenire. Intimatio vero aliter facta omni care / at iuris effecti: nec causa per appellationem eandem ad sedem censeatur deuoluta p dictam: nisi ad appellatu ei / plena et certa noticia infra / tps predictu aliter puenisset.

quo prescribitur psecutioni. z in deuolutis seruada snt tempora. de re. j. z de re. cupientes in aliis dat ann? z ex causa bienasū z vltra. de appel. cu ste. z. c. ex rone. Predictoqz aut secundū non potest esse sine pmo. i. de / uolurio sine appellatioe. sed primū bene pot esse sine se cundo. de appel. co. r. d. li. vj. vnde dicit Jo. mo. in pre dicitra regula in generali: q cu negotiu tractari in consi / storio pncipis sit hlc specialis. hoc ius singulariter facit: tollit qd comune. alle. ff. de pac. si yn? s. pactus. i. au. de no alle. s. quia fo. coll. ij. Audiut aliquos dicentes: q mens e hui? littere: q no valeat appellatio predicto modo no intamata: q no valeat impetratio super ea facta etiam extra curia. Dicit placet primū dicitu. qd etiam placet Jo. mo. vt predictu. Sed ob. quia fm hoc erit in potestate appellantis eludere de re. statumus. z non deferre principale negotium ad curia. Sola. ap pellatione z ignorantia no appellati intendit hec constitutio prouidere. quare consulo q appellas vadat vt suffi cientem miter: vt si veniret appellatus forte scies que ignorare credebatur: pcedit possit. v. si papa ad curias citare veller appellatu: als ex parte appellari nullo ve niente planum est q pena processus de qua decreta. i. loquitur locum habere non possit: sed pena decreta. cu pntes. de qua predictu: bene possit habere locum: etia in appellato no ventente. k. Appellatum. Non re petit de procuratore. per quod viderit q hoc casu vbi non per modos predictos haberetur noticia: non suffi citat procuratorem scuisse. l. Plena zc. Mora q no sufficit talis qualis: sicut in casu de re. illud. de cler. ex com. mnl. cum similibus. z plena dicit: vt totius ap pellationis z omnis obiecto: um in illa noticiam habu erit. sic etiam testis dicit plenam veritatem. de accusa. cum dilecti. m. Cerra. Dicit vt indubitatuz ibi sit vel esse debeat sic appellatum. ex quo ergo certus e: cer tificari vltimus non debet. de regu iur. cum qui cre? possit autem hoc constare: quia super appellatione co suluit aduocatos amicos. vel simili modo forte p ami / cum propitium vel amicum appellantis sibi plene fue / rat intimata. n. Tempus predictum. scilicet men sis: vel post qd cito comode fieri possit. s. co. c. in prin. Et nota quia per hanc litteram pura q notificatio fa cta post tempus predictu non arat appellatu: nec de uoluit. als sequeretur absurdum: q si post annum vel qnquentu notificaret appellatione araret appellatu z deuolueret. Nec que tempis determinatio pcedit ab